年员工持股计划相关议案并发表了核查意见。公司独立董事就本次员工持股计划是否有利

成都振芯科技股份有限公司 2022年年度报告全文

76

于公司的持续、健康发展及是否存在损害上市公司利益及全体股东尤其是中小股东合法权

益的情形发表了独立意见。

2022年 8月 12日，公司 2022年第二次临时股东大会审议并通过了《关于公司〈2022

年员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年员工持股计划管理办法〉

的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理 2022年员工持股计划相关事宜的议案》。公

司实施 2022年员工持股计划获得批准，董事会被授权办理本次员工持股计划的相关具体事

宜。

2022年 8月 25日，公司召开 2022年员工持股计划第一次持有人会议，会议审议通过

了《关于设立 2022年员工持股计划管理委员会的议案》《关于选举 2022年员工持股计划管

理委员会委员的议案》《关于授权公司 2022年员工持股计划管理委员会办理与本次员工持

股计划相关事宜的议案》。

2022年 9月 22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券

过户登记确认书》，“成都振芯科技股份有限公司回购专用证券账户”所持有的 2,052,300

股公司回购股票已于 2022年 9月 21日以非交易过户的方式过户至“成都振芯科技股份有限

公司－2022年员工持股计划”专用证券账户。

具体内容详见公司于 2022年 7月 28日、2022年 8月 12日、2022年 8月 25日、2022

年 9月 22日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上刊载的公告。

（五）关于公司 2021年限制性股票激励计划的事项详见本报告第四节“公司治理”

之十三“公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况”

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，公司为各子公司因生产经营需要向银行申请的流动资金贷款提供连带责任

保证担保，具体内容详见本节十五“重大合同及其履行情况”。前述担保事项已按照《上

市公司监管指引第 8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》等规定履行审议及

披露程序，具体内容详见公司于 2022年 2月 24日、2022年 6月 13日在中国证监会指定

的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊载的公告。

成都振芯科技股份有限公司 2022年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,852,704 0.51% -522,357 -522,357 2,330,347 0.42%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,852,704 0.51% -522,357 -522,357 2,330,347 0.42%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
2,852,704 0.51% -522,357 -522,357 2,330,347 0.42%

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

557,213,296 99.49% 522,357 522,357 557,735,653 99.58%

1、人民

币普通股
557,213,296 99.49% 522,357 522,357 557,735,653 99.58%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
560,066,000 100.00% 0 0 560,066,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

成都振芯科技股份有限公司 2022年年度报告全文

78

上述表格中：有限售条件股份中“境内自然人持股”和无限售条件股份中“人民币普通股”变动主

要系报告期内，根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》相关规定，每年初重新计算高管年度内可转让股份数量引起高管锁定股数量变动。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

莫晓宇 254,100 254,100 高管锁定
每年按持股总数

的 25%解除限售

谢俊 95,175 95,175 高管锁定
每年按持股总数

的 25%解除限售

杨章 270,000 67,500 202,500 高管锁定
每年按持股总数

的 25%解除限售

杨国勇 534,000 129,000 405,000 高管锁定
每年按持股总数

的 25%解除限售

胡彪 343,429 85,857 257,572 高管锁定